100
200
300
400
500
600
1200
900

Symboolbeeld
Symboolbeeld
Symboolbeeld
250
Lades TIP-ON BLUMOTION voor LEGRABOX
Toepassingen
Catalogus 2020/2021 • KA-140
TIP-ON BLUMOTION
Bestelinformatie
1
BLUMOTION S
Nominale leng-
te NL (mm)
Dynamische belastbaarheid (kg)
40 70
270 750.2701S
300 750.3001S
350 750.3501S
400 750.4001S
450 750.4501S 753.4501S
500 750.5001S 753.5001S
550 750.5501S 753.5501S
600 750.6001S 753.6001S
650  753.6501S
6.2
Nominale leng-
te NL (mm)